
Tiem kas lasa latviešu

Esiet sveicināti darbā 
vienā no Zviedrijas fermām!
Zviedrija ir brīva no daudzām nopietnām, lipīgām dzīvnieku slimībām, piemēram, 
no mutes un nagu sērgas, cūku mēra un CRSS. Tā kā cilvēki var pārnēsāt infekcijas, 
vēlamies jūs informēt par dažiem vienkāršiem un svarīgiem noteikumiem, kas jāievēro, 
strādājot Zviedrijas ganāmpulkā. 

 Mēs ceram, ka jums patiks šeit strādāt!

Kontaktpersonas:  
Lena Eliasson Selling, tel 018 -16 76 20, lena.eliasson-selling@svdhv.org
Andrea Holmström, tel 018 -16 76 24, andrea.holmstrom@svdhv.org

Pārpalikumi
Nekad nedodiet lo-
piem ēdiena atliekas

Nomazgājiet 
rokas
Nekad nedodiet lo-
piem ēdiena atliekas

Apģērbs
Izmantojiet fermas 
darba drēbes un 
kurpes vai zābakus

Divas dienas
Pēc ārvalstu ganāmpulka 
apmeklējuma nogaidiet 
2 diennaktis, pirms sākat 
strādāt ar dzīvniekiem 
Zviedrijā

Piecas dienas
Nogaidiet 5 diennaktis pēc 
ganāmpulka apmeklēšanas 
valstīs, kas nav brīvas no 
mutes un nagu sērgas  


